

 <p>केन्द्रीय विद्यालय संगठन</p>	 <p>आज़ादी का अमृत महोत्सव</p>	<p>Email:- kendriyavidyalayacuj@gmail.com Website: curahyasuchani.kvs.ac.in</p> <p>Phone No. <u>01923-290576</u> Affiliation No. - 700039 KV Code: - 2334 School Number: - 24958</p> <p>केन्द्रीय विद्यालय केन्द्रीय विश्वविद्यालय, जम्मू राया-सुचानी, जिला-सांबा जम्मू एवं कश्मीर-181143</p> <p>KENDRIYA VIDYALAYA CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU RAHYA SUCHANI DISTRICT SAMBA (J&K) -181143</p>
--	---	--

F-09/के० वि०के० विश्वविद्यालय/2023-2024/

दिनांक:- 12-02-2024

**ADVERTISEMENT FOR APPOINTMENTS OF TEACHER ON CONTRACTUAL PART TIME BASIS
FOR SESSION 2024-25**

Applicants are invited for the following posts of teachers on purely contractual Part Time Basis for the Session 2024-25.

S. No.	Name of the Post	Subject
1.	T.G.T.	English , Hindi, Mathematics, Science, Social Studies & Sanskrit
2.	PRT	-
3.	Misc.	Sports Coach, Special Educator, PRT(Music),TGT (A.E.), & Computer Instructor.

Note:- Application form and all other related information/Instructions/Eligibility Criteria for the applied posts may please be downloaded from Vidyalaya website i.e. <https://curahyasuchani.kvs.ac.in/> , duly filled in Application forms along with documentary evidence must reach this office by hand or by speed post latest by 03:00 PM(28.02.2024).

No TA/DA will be permissible for attending the interview or otherwise.

PRINCIPAL



Email:- kendriyavidyalayacuj@gmail.com

Website:

curahyasuchani.kvs.ac.in

Phone No. 01923-290576

KV Code: - 2334

Affiliation No. - 700039

School Number: - 24958

**केन्द्रीय विद्यालय केन्द्रीय विश्वविद्यालय, जम्मू
राया-सुचानी, जिला-सांबा जम्मू एवं कश्मीर-181143**

KENDRIYA VIDYALAYA CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU
RAHYA SUCHANI DISTRICT SAMBA (J&K) -181143

ADVERTISEMENT FOR APPOINTMENTS OF TEACHERS ON CONTRACTUAL PART TIME BASIS FOR SESSION 2024-25

Applicants are invited for the following posts of teachers on purely contractual Part Time Basis for the Session 2024-25.

S.No.	Name of the Post	Subject
1.	T.G.T.	English , Hindi, Mathematics, Science, Social Studies & Sanskrit
2.	PRT	-
3.	Misc.	Sports Coach, Special Educator, PRT(Music),TGT (A.E.), & Computer Instructor.

Note:- Application form and all other related information/Instructions/Eligibility Criteria for the applied posts may please be downloaded from Vidyalaya website i.e. <https://curahyasuchani.kvs.ac.in/> , duly filled in Application forms along with documentary evidence must reach this office by hand or by speed post latest by 03:00 PM(28.02.2024).

No TA/DA will be permissible for attending the interview or otherwise.

PRINCIPAL



Email:- kendriyavidyalayacuj@gmail.com

Website:

curahyasuchani.kvs.ac.in

Phone No. 01923-290576

KV Code: - 2334

Affiliation No. - 700039

School Number: - 24958

केन्द्रीय विद्यालय केन्द्रीय विश्वविद्यालय, जम्मू राया-सुचानी, जिला-सांबा जम्मू एवं कश्मीर-181143

KENDRIYA VIDYALAYA CENTRAL UNIVERSITY OF JAMMU
RAHYA SUCHANI DISTRICT SAMBA (J&K) -181143

सत्र 2024-25 के लिए अनुबंध अशंकालिक आधार पर अध्यापको की नियुक्ति के लिए विज्ञापन

एतद्वारा 2024-25 के लिए पूर्णतः अनुबंध अशंकालिक आधार पर अध्यापको के निम्न पदों हेतु आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं।

क्रम . स.	पदनाम	विषय
1.	टी.जी.टी.	अंग्रेजी, हिंदी, गणित, विज्ञान, सामाजिक अध्ययन व संस्कृत
2.	पी.आर.टी.	-
3.	विविध	1. टी.जी.टी. (आर्ट एजुकेशन) 2. पी. आर. टी. संगीत 3. स्पोर्ट्स कोच 4. स्पेशल एदुकाटर 5. कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर

नोट : आवेदन प्रपत्र तथा आवेदित पदों के लिए अन्य सभी सम्बंधित जानकारी/अनुदेश/पात्रता मानदंड विद्यालय की वेबसाइट अर्थात् <https://curahyasuchani.kvs.ac.in/> से डाउनलोड किये जा सकते हैं। दस्तावेज़ी साक्ष्यों से हर प्रकार से सम्पूर्ण आवेदन प्रपत्र बाई हैण्ड/स्पीड पोस्ट के द्वारा 28.02.2024 अप 03:00 बजे तक या इससे पूर्व इस कार्यालय में पहुँच जाने चाहिए।

साक्षात्कार में भाग लेने अथवा अन्यथा हेतु कोई भी टीए/डीए स्वीकार्य नहीं होगा।

प्राचार्य

